
UCHWAŁA NR XXVIII/7/2022 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 216.500,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację otrzymaną z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych - 
216.500,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 433.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) leśnictwo - 6.000,00 zł; 

2) wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 18.000,00 zł; 

3) transport i łączność - 35.000,00 zł; 

4) gospodarkę mieszkaniową - 109.000,00 zł; 

5) administrację publiczną - 9.500,00 zł; 

6) oświatę i wychowanie - 216.500,00 zł; 

7) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 39.000,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 216.500,00 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 216.500,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej zostały określone w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F037AA3-2163-4826-9338-6E1ADAE6DA1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/7/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie  216.500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  216.500,00 
  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 216.500,00 

   - część dotacji ze środków PFRON na zakup autobusu 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych - 
216.500,00 zł  

Razem:  216.500,00 

  

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F037AA3-2163-4826-9338-6E1ADAE6DA1D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/7/2022 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
020   Leśnictwo  6.000,00 

 02001  Gospodarka leśna 6.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 18.000,00 

 40002  Dostarczanie wody 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 

600   Transport i łączność  35.000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  35.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  35.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  109.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  109.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  92.000,00 
   - remont budynku po byłej szkole w miejscowości 

Żmijowiska na działce nr ewid. 258/1 (zadanie z funduszu 
sołeckiego - środki własne) - 22.000,00 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15.000,00 
   - termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej na 

działce nr ewid. 37/1 w miejscowości Majdan Lipowiecki 
(zadanie z funduszu sołeckiego - środki własne) - 
3.000,00 zł  

   - budowa elementów małej architektury poprzez budowę 
wiaty przystankowej, obudowy studni z zadaszeniem wraz 
z zagospodarowaniem terenu na rynku w miejscowości 
Wielkie Oczy (zadanie z funduszu sołeckiego - środki 
własne)- 12.000,00 zł  

750   Administracja publiczna 9.500,00 
 75095  Pozostała działalność 9.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 

801   Oświata i wychowanie  216.500,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  216.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  216.500,00 
   - zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych (środki z dotacji) - 216.500,00 zł  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  39.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  19.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.000,00 
  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 

obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych  15.000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 

Razem:  433.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F037AA3-2163-4826-9338-6E1ADAE6DA1D. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota w zł 
801   Oświata i wychowanie  216.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  216.500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  216.500,00 
   - zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób 

niepełnosprawnych (środki własne) - 216.500,00 zł  
Razem:  216.500,00 

  

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F037AA3-2163-4826-9338-6E1ADAE6DA1D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

